tutorū. **D**emonibz impat ne aliquē molestiē audeāt
qui eis ditioni se subiat et cure. **E**xpauē sūt celi re
gnā spūs maligni. et diffugiūt audito noīe s̄o eius
velut ab igne. **M**arie itaq; nomē oībz fidelibz vene
randū deuōnis s̄p amandū. religiosi amplectēdū
s̄crauitbz mēdandū p̄cōribz p̄dicandū. tribulans
s̄mmandū. in p̄iculis oībz inorandū. **Q**uātū dicit
s̄mōs honoriāe patronos. qui plus oībz iuuat p̄t
p̄ quoz manus iudicia supra t̄scent et implent
Oi go hora implorādi sūt q̄ ab hostibz mentis et
corpis defendūt. et suis seruitōribz etna gaudia
cōferūt. **I**n qualibz n̄citate ad ih̄m et maria reurre
oēm grauitatē tuā eis expone. cōfite delicta. de
ploza cōmissa. **P**ete veniā arripe p̄māz. sp̄e resu
me. emēdatōnē p̄mitte. et de auxilio gr̄e bene p̄
cōfide. **S**i fanlit' laboris. citq; resurge cura. **L**ibent'
ānuēt vobis supplicā. nō de sp̄icēt gemitū pau
p̄m. sed gaudebūt enā sup te angli s̄i n̄ iuersq;
suis ex toto corde ab oī deformitate p̄cā et meliorē
vitā assūpseris s̄dm formā xpi et m̄ris ih̄u b̄ndā
Tu h̄mō caue offensa. et illi optata nō nega
būt p̄s̄dia. **T**u debita exhibe reuerēciā. et illi cura
tibi adhibebūt firmissimā. **Amet** **Oratio**
Tibi dñe ih̄u et s̄ssime m̄ri tue virgi marie
Amēdo aiāz et corpus meū custodiēdū i vitā etna
O vnicā sp̄es mea ih̄s et maria i oī tribulatiōe et
angustia suārat m̄ pietas v̄ra. **V**os estis patrom
potentissimi sup oēs s̄os amādi. **N**on habeo paup
et pegrin⁹ in hoc mūdo tā fideles et caros amicos

711
ex oibz caris et nobis meis sicut de vobis confido. An
Incipit epla de custodia habenda ad serpm.
Fater mi in xpo dilecte videas quod ante ambu-
les qm dies mali snt. Magna cautela e sermo
dei habenda in oibz vbiis et opibz suis. Na q no e pmiss
in rebz suis aut cito ledit aut ledit. Et magnu dapnu
sennet in fine. quisqs in principio fuit negligens aut
preps. Qui ppendendu e anq fiat aliqd. et sepiq rec
rendu e ad cordis habitaculu. ne ho sit absq consilio
sicut gens prava et exaspans q no direxit ad deum cor
suu. **I**gitur predat oculy iugoria opa tua et oia age n p
uidena. Nec itedas p aliena facta te neglecto. q nemo
illo sapienor e. aug aia sua semp i oculis ei9 e. No lz
ho cariore thesauru nec meliore substana sup terra
si bn cogitavit q aiaz sua. Debet igit vigilare et sp ee
in custodia aie sue. q nichil xpari pt saluti ei9. **S**alus
eius consistit in veris vntibz. Vera at vntus abhominat
et odit de viciu. Cnto qd mitit con vicia. tanto magis
accedit ad vtutes. Cnto vtus amplis placet. tato plus
detestatur eius conuic. **C**ognitio vici9 multu pdest ad
supandu vicia. **I**sta snt papue nntaria et vnlia pro
seruatione deuotionis et pace cordis. p pfrud vntu
et edificatioe alioy. sz solitudo. silenau. opus manuu
oratio lectio meditatio scripturar. paupertas sobetas obli
uio patrie. fuga seculi. quod claustru visitatio chori et
custodia celle. **C**u hns observatioibz fit ho copunctus
iteris et deuotus. **N**imiam occupatio in extus magna
impedimtu est iterioy et infrigidat a celestibus
Quo sit q valde nocet religiosis q ta paru illuant